

# Årsredovisning

för

Avtalsmallar Sverige AB

Org.nr. 556849-2689

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Martin Zimmerman, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Avtalsmallar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tillhandahålla elektroniska blanketter och mallar för företag och privatpersoner på Internet, utveckla system med tillhörande databaser för interna knowledge managementstrukturer samt bedriva konsultverksamhet inom området knowledge management systems och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Zimotor AB, org nr 559168-7198, med säte i Stockholms län.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har stort fokus lagts på att utveckla tjänsten med digital signering, avtalshantering samt kvalitetssäkring av avtal vilket gjort att kostnaderna har ökat och intäkterna minskat. Detta arbete säkerställer att vi framtidssäkrar produkten och gör oss konkurrenskraftiga i en tuffare marknad.

Bolagets nettoomsättning har även minskat i jämförelse mot föregående år till följd av att samtliga intäkter från och med detta räkenskapsår periodiseras jämnt över hela avtalsperioden. Ändringen av hur intäkter periodiseras har påverkat årets omsättning negativt med 201 357 kr.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	472	551	792	734	564
Resultat efter finansiella poster	-599	-34	38	43	-9
Soliditet (%)	34	63	-17	5	16

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	392 852	-48 454	369 398
Erhållna aktieägartillskott	0	350 000	0	350 000
Balanseras i ny räkning	0	-48 454	48 454	0
Årets resultat	0	0	-599 103	-599 103
Belopp vid årets utgång	25 000	694 398	-599 103	120 295

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>694 397</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-599 103</b>
<b>Summa</b>	<b>95 295</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>95 295</b>
<b>Summa</b>	<b>95 295</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2022-09-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		471 731	551 120
Övriga rörelseintäkter		133	79 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>471 864</b>	<b>630 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-314 798	-284 695
Handelsvaror		0	-12 990
Övriga externa kostnader		-338 686	-247 075
Personalkostnader	2	-346 624	-94 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-24 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 070 108</b>	<b>-663 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-598 243</b>	<b>-33 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 367	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 227	-501
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-860</b>	<b>-501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-599 103</b>	<b>-33 701</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-599 103</b>	<b>-33 701</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 753
<b>Årets resultat</b>		<b>-599 103</b>	<b>-48 454</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 000	325 726
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>325 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>325 726</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 351	87 518
Övriga fordringar		9 051	19 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 402</b>	<b>107 221</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 901	149 499
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 901</b>	<b>149 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 303</b>	<b>256 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>358 303</b>	<b>582 446</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		694 397	392 852
Årets resultat		-599 103	-48 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 295</b>	<b>344 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 295</b>	<b>369 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 942	130 010
Skatteskulder		0	76 039
Övriga skulder		24 709	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 357	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>238 008</b>	<b>213 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>358 303</b>	<b>582 446</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

#### Avskrivning

<b>Typ av tillgång</b>	<b>Procent</b>	<b>År</b>
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Varumärken	20%	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	350 000
Omklassificeringar	-300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 274	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-65 726	0
Årets avskrivningar	70 000	24 274
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>24 274</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>325 726</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Rolf Martin Andreas Zimmerman

2024-06-20

**Styrelseledamot**